

Gò Vấp, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Số: 03/KHPH-LĐLĐ-UBMTTQVNQ-TTVHTT

## KẾ HOẠCH PHỐI HỢP

Tổ chức Chương trình “Giờ thứ 9” với “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024 để hưởng ứng “Tháng Công nhân” lần thứ 16, chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 – 2029 và kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886-01/5/2024), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024) và kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5 (1890 - 2024);

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-LĐLĐ ngày 21/3/2024 của Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp về việc tổ chức các hoạt động “Tháng Công nhân” lần thứ 16 năm 2024 với Chủ đề: “Đoàn kết công nhân - Triển khai nghị quyết”;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Ban Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận Gò Vấp xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức Chương trình “Giờ thứ 9” với “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024 để hưởng ứng “Tháng Công nhân” lần thứ 16 và chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 - 2029 và kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2024), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024) và kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5 (1890 - 2024).

### I. MỤC ĐÍCH - Ý NGHĨA

- Thực hiện hưởng ứng cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

- Thiết thực hưởng ứng “Tháng Công nhân” lần thứ 16 năm 2024 và chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 – 2029 và kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2024), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025), kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5 (1890 - 2024).

- Nhằm đẩy mạnh Chương trình “Giờ thứ 9” của tổ chức Công đoàn trong việc tổ chức văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao tạo sân chơi cho đoàn viên công đoàn, người lao động để thúc đẩy việc giao lưu, học tập kinh nghiệm, rèn luyện

thể chất, thắt chặt hơn nữa tình đoàn kết để cùng học hỏi, trau dồi kinh nghiệm và giúp đỡ nhau trong mọi lĩnh vực công tác và lao động sản xuất.

- Tiếp tục duy trì và phát huy kết quả đạt được trong công tác phối hợp giữa các ban, ngành, đoàn thể, doanh nghiệp tổ chức phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao của quận Gò Vấp những năm qua.

Liên đoàn Lao động quận, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Ban Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận Gò Vấp phối hợp tổ chức **“Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động”** năm 2024 như sau:

## **II. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ**

Đoàn viên công đoàn, cán bộ, nhân viên và người lao động đang làm việc là biên chế của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn quận Gò Vấp.

## **III. NỘI DUNG THI ĐẤU**

1. Đôi Nam Nữ;
2. Đôi Nam;
3. Đôi Nữ.

### **\* Lưu ý:**

- Mỗi đơn vị được quyền đăng ký tối đa **02** nội dung thi đấu và mỗi nội dung thi đấu không quá **02** đôi vận động viên.
- Áp dụng luật cầu lông hiện hành của Liên đoàn cầu lông Việt Nam.
- Cầu thi đấu: cầu Hải Yến.

## **IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC, CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG**

Thời gian được thống nhất giữa 3 đơn vị và được thông báo cụ thể theo Kế hoạch và Điều lệ giải.

**1. Thời gian:** Ngày 04/5 và ngày 05/5/2024 (thứ Bảy, Chủ nhật), cụ thể như sau:

+ Ngày 04/5/2024 (thứ Bảy) thi đấu Đôi Nam; Đôi Nữ.

+ Ngày 05/5/2024 (Chủ nhật) thi đấu Đôi Nam Nữ và thi đấu chung kết 03 thể loại.

**2. Địa điểm tổ chức:** Tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận Gò Vấp.

(Số 05 Nguyễn Văn Lượng, phường 16, quận Gò Vấp, Tp. Hồ Chí Minh)

### **3. Cơ cấu giải thưởng**

Ban Tổ chức sẽ trao Cúp, Huy Chương giải và hiện kim cho các vận động viên đạt giải ở các nội dung thi đấu. Mỗi thể loại của giải cầu lông bao gồm như sau:

- 01 giải Nhất, bao gồm Cúp + hiện kim;
- 01 giải Nhì, bao gồm Huy chương + hiện kim;
- 02 giải Ba, bao gồm Huy chương + hiện kim;

#### **4. Thời gian đăng ký**

- Các Công đoàn cơ sở đăng ký tham gia các thể loại “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024 (theo mẫu đính kèm) từ ngày phát hành kế hoạch **đến hết ngày 19/4/2024 (thứ Sáu)** về Ban Tổ chức qua bộ phận Tuyên giáo Liên đoàn Lao động quận (số 521 Quang Trung, Phường 10, quận Gò Vấp) hoặc đồng chí Minh Hương – SĐT: 0898 685 328).

##### **\*Lưu ý:**

- Các Công đoàn cơ sở căn cứ vào thực lực đoàn viên công đoàn, CNVC-LĐ có kế hoạch đăng ký tham gia, tránh tình trạng đăng ký rồi bỏ không tham gia. Khi đăng ký phải đăng ký riêng từng danh sách vận động viên theo mẫu của Ban Tổ chức có ký tên, đóng dấu của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở.

- Ban Tổ chức không nhận danh sách vận động viên không thuộc nhân sự, biên chế của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đăng ký tham gia.

- Lúc **08 giờ ngày 23/4/2024 (thứ Ba)** họp lãnh đội các đơn vị bốc thăm chia bảng thi đấu, tại hội trường Nhà Văn hoá Lao động (số 521 Quang Trung, phường 10, quận Gò Vấp), (kế hoạch này thay thư mời).

- Lúc **07 giờ ngày 04/5/2024 (thứ Bảy)** làm Lễ khai mạc “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024, tại Trung Tâm Thể dục Thể thao quận Gò Vấp (số 05 Nguyễn Văn Lượng, phường 16, quận Gò Vấp), (kế hoạch này thay thư mời).

- Trường hợp khi tham gia giải, đơn vị nào có yêu cầu khiếu nại về nhân sự, phải nộp 200.000 đồng lệ phí cho Ban Tổ chức. Trường hợp đội nào khiếu nại đúng, Ban Tổ chức sẽ hoàn trả lệ phí, không đúng sẽ bổ sung vào giải thưởng. Đơn vị bị khiếu nại phải xuất trình cho Ban Tổ chức giấy chứng nhận hoặc thẻ cán bộ, công nhân viên của đơn vị.

#### **V. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN**

##### **1. Thành lập Ban Tổ chức**

###### **\* Đồng Trưởng ban**

- 1- Ông Thân Trọng Minh, Ủy viên Thường vụ Quận ủy, Chủ tịch UBMTTQ quận;
- 2- Bà Đào Thị Hồng Hạnh, Quận ủy viên, Chủ tịch LĐLĐ quận;
- 3- Bà Nguyễn Thị Lan, Quận ủy viên, Giám đốc Trung tâm VH-TT quận;

###### **\* Đồng Phó Trưởng ban**

- 1- Ông Phạm Văn Tài, Phó Chủ tịch LĐLĐ quận;
- 2- Ông Trần Thanh Hưng, Phó Chủ tịch UBMTTQVN quận;
- 3- Ông Nguyễn Ngọc Hạnh, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT quận;

###### **\* Các thành viên**

- 1- Bà Nguyễn Thùy Linh, UVTV, phụ trách Kế toán LĐLĐ quận;
- 2- Bà Trần Vũ Minh Hương, Cán bộ Tuyên giáo LĐLĐ quận;

- 3- Bà Nguyễn Thị Kim Tuyền, Cán bộ Nữ công LĐLĐ quận;
- 4- Bà Nguyễn Huyền Thương, Cán bộ Văn phòng LĐLĐ quận;
- 5- Ông Nguyễn Thanh Sơn, Trưởng phòng TTCĐ Trung tâm VH-TT quận;
- 6- Ông Lâm Văn Hóa, Phó phòng HCTH, Trung tâm VH-TT quận;

## **2. Phân công trách nhiệm**

### **2.1. Liên đoàn Lao động quận**

- Chịu trách nhiệm chủ trì phối hợp Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Ban Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận Gò Vấp xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024.

- Vận động các đơn vị tài trợ kinh phí trao tặng giải thưởng cho các vận động viên đạt giải.

- Xây dựng dự trù kinh phí theo nội dung phân công.

- Triển khai kế hoạch tổ chức “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024 đến Công đoàn cơ sở trực thuộc.

- Đôn đốc các Công đoàn cơ sở đăng ký vận động viên tham gia giải; Tổng hợp danh sách vận động viên tham gia.

- Chuẩn bị vật dụng thi đấu (cầu lông).

- Chuẩn bị công tác khen thưởng các giải

- Thiết kế và in ấn background Lễ khai mạc và Bế mạc Giải cầu lông.

- Tham mưu cho Ban Thường vụ mời đại biểu lãnh đạo Liên đoàn Lao động Thành phố, Quận ủy, UBND quận, Truyền hình Công nhân – Công đoàn Thành phố (HTV), báo Người lao động, tờ tin, trang website Gò Vấp tham dự và đưa tin hội thao.

### **2.2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận**

- Cử cán bộ tham gia giải và thực hiện các băng rôn, pano, áp phích chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 – 2029 tại khu vực Trung tâm Văn hóa Thể thao và nơi tổ chức Giải Cầu lông.

- Xây dựng dự trù kinh phí theo nội dung phân công.

### **2.3. Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận**

- Chịu trách nhiệm soạn thảo và phối hợp với Liên đoàn Lao động quận phát hành Điều lệ giải sau khi đã thống nhất cùng các bên triển khai đến các Công đoàn cơ sở; tổ chức hội họp, nghi thức khai mạc; tổ chức điều hành thi đấu; thực hiện công tác chuyên môn hỗ trợ tổ chức Giải Cầu lông cho các nội dung thi đấu.

- Xây dựng dự trù kinh phí theo nội dung phân công.

- Hỗ trợ sân bãi, công tác chuyên môn (trọng tài), công tác khai mạc giải ...

- Thi công lắp đặt background Lễ khai mạc và Bế mạc Giải cầu lông tại sân thi đấu.

#### 2.4. Công đoàn cơ sở trực thuộc

- Triển khai Kế hoạch tổ chức “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024 đến ĐVCD, NLĐ; đăng ký danh sách tham gia giải đúng thời gian quy định.

- Tham mưu với thủ trưởng cơ quan, đơn vị và chủ doanh nghiệp tạo điều kiện thuận lợi, hỗ trợ kinh phí cho vận động viên tham gia giải.

- Huy động lực lượng cổ động viên tham gia cổ vũ.

- Lập danh sách vận động viên tham gia và gửi danh sách về Liên đoàn Lao động quận cho đồng chí Trần Vũ Minh Hương Cán bộ phụ trách Tuyên giáo.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp Chương trình “Giờ thứ 9” với “Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động” năm 2024 để hưởng ứng “Tháng Công nhân” lần thứ 16 và chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 – 2029; kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5). Căn cứ nội dung kế hoạch, các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện đúng theo tinh thần nội dung kế hoạch đề ra. Trong quá trình thực hiện, có gì vướng mắc các đơn vị chủ động trao đổi, bàn bạc, thống nhất sửa đổi, bổ sung./.

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC  
VIỆT NAM QUẬN  
TM. THƯỜNG TRỰC  
CHỦ TỊCH



Trần Trọng Minh

TRUNG TÂM VĂN HÓA THỂ  
THAO QUẬN  
GIÁM ĐỐC



Nguyễn Thị Lan

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN  
TM. BAN THƯỜNG VỤ  
CHỦ TỊCH



Đào Thị Hồng Hạnh

#### Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo LĐLĐ Thành phố;
- Ban Dân Vận QU quận Gò Vấp;
- Ban TT UBMTTQVN quận;
- Ban GD Trung tâm VH TT quận;
- BTGD công ty CityLand;
- Thường trực LĐLĐ Quận;
- Các thành viên trong BTC;
- Các CĐCS trực thuộc.
- Lưu VP - TG.

QUẬN GÒ VẤP  
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG -  
ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM -  
TRUNG TÂM VĂN HÓA THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 01 tháng 4 năm 2024



## ĐIỀU LỆ

Giải Cầu lông công nhân, viên chức, lao động hưởng ứng “Tháng Công nhân” lần thứ 16, chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 – 2029; kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2024), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024) và kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024)

### Điều 1. Mục đích, Yêu cầu

- Thực hiện hưởng ứng cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

- Thiết thực hưởng ứng “Tháng Công nhân” lần thứ 16 năm 2024 và chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 – 2029; kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2024), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024).

- Nhằm đẩy mạnh Chương trình “Giờ thứ 9” của tổ chức Công đoàn trong việc tổ chức văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao tạo sân chơi cho đoàn viên công đoàn, người lao động để thúc đẩy việc giao lưu, học tập kinh nghiệm, rèn luyện thể chất, thắt chặt hơn nữa tình đoàn kết để cùng học hỏi, trau dồi kinh nghiệm và giúp đỡ nhau trong mọi lĩnh vực công tác và lao động sản xuất.

- Tiếp tục duy trì và phát huy kết quả đạt được trong công tác phối hợp giữa các ban, ngành, đoàn thể, doanh nghiệp tổ chức phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao của quận Gò Vấp những năm qua.

- Góp phần thúc đẩy phong trào thể dục thể thao phát triển mạnh mẽ, thể hiện tinh thần “làm việc tốt, vui chơi khỏe” của công nhân, viên chức, người lao động. Vận động đông đảo cán bộ, viên chức, người lao động tập luyện thường xuyên các môn thể thao yêu thích góp phần nâng cao sức khỏe.

### Điều 2. Đối tượng và điều kiện tham dự

- Đoàn viên công đoàn, cán bộ, nhân viên và người lao động đang làm việc là biên chế của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn quận Gò Vấp.

- Có sức khỏe tốt không mắc bệnh tim mạch.



- Danh sách tham dự gồm: Trưởng đoàn, Huấn luyện viên, Vận động viên và có ký tên đóng dấu đơn vị chủ quản.

### **Điều 3. Nội dung và thể thức thi đấu**

#### **3.1. Nội dung thi đấu**

- Đôi nam, Đôi nữ, Đôi Nam nữ.

#### **3.2. Thể thức thi đấu**

- Thi đấu loại trực tiếp 3 set thắng 2, điểm 21. Nếu điểm số 20 đều, thì kết thúc set cách biệt 02 điểm và không quá điểm 30.

- Hòa 1-1 thi set 3, điểm số 15 không cách biệt.

- Các vận động viên thi đấu mặc trang phục thể thao, cùng màu.

- Áp dụng luật cầu lông hiện hành của Liên đoàn cầu lông Việt Nam.

- Cầu thi đấu: cầu Hải Yến.

#### **3.3. Qui định chung**

Mỗi đơn vị được phép đăng ký 02 nội dung thi đấu và mỗi nội dung thi đấu được đăng kí tối đa 02 đôi.

### **Điều 4. Thời gian và địa điểm tổ chức**

#### **4.1. Thời gian**

- Các đơn vị tham dự giải gửi danh sách đăng kí thi đấu: *đến hết ngày 19/4/2024 (thứ Sáu)* về Ban Tổ chức qua bộ phận Tuyên giáo Liên đoàn Lao động quận (số 521 Quang Trung, Phường 10, quận Gò Vấp) hoặc đồng chí Minh Hương – SĐT: 0898 685 328).

- Lúc **08 giờ ngày 23/4/2024 (thứ Ba)** họp lãnh đội các đơn vị bốc thăm chia bảng thi đấu, tại hội trường Nhà Văn hoá Lao động (số 521 Quang Trung, phường 10, quận Gò Vấp).

- Thời gian thi đấu:

+ **7giờ00 ngày 04/5/2024:** Đôi Nam, Đôi Nữ.

+ **7giờ00 ngày 05/5/2024:** Đôi Nam nữ và chung kết Đôi Nam, Đôi Nữ.

#### **4.2. Địa điểm:**

Trung tâm Văn hóa – Thể thao quận Gò Vấp, (số 5A Nguyễn Văn Lượng Phường 16 Quận Gò Vấp).

### **Điều 5. Khen thưởng và Kỷ luật**

#### **5.1. Khen thưởng**

Ban Tổ chức sẽ trao Cúp, huy chương và hiện kim cho các vận động viên đạt giải ở các nội dung thi đấu. Mỗi nội dung thi đấu bao gồm:

- 01 giải Nhất, Cúp + hiện kim.
- 01 giải Nhì, Huy chương + hiện kim.
- 02 giải Ba, Huy chương + hiện kim.

### **5.2. Kỷ luật**

- Gọi tên 03 lần không có mặt xem như bỏ cuộc;
- Không chấp hành quyết định của Trọng tài;
- Trong trường hợp đã đăng kí đủ số lượng nhưng do các đơn vị bỏ cuộc sau khi bốc thăm. Ban tổ chức vẫn tiến hành thi đấu và giải thưởng vẫn giữ nguyên cho các đơn vị có mặt thi đấu.

Chỉ có Ban Tổ chức mới có quyền sửa đổi hoặc bổ sung điều lệ này và có thông báo đến các đơn vị tham dự được biết thực hiện./.

**BAN TỔ CHỨC**





LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP  
CĐCS.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày tháng 4 năm 2024

**DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ  
GIẢI CẦU LÔNG “CÔNG NHÂN – VIÊN CHỨC – NGƯỜI LAO ĐỘNG”  
QUẬN GÒ VẤP NĂM 2024**

Mẫu 1: Đôi Nam – Nữ

SỐ TT	Họ và tên Vận động viên	Năm sinh		Chức vụ Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi làm việc	Đội trưởng Số ĐTDĐ	Đôi thi đấu
		Nam	Nữ			
1						Đôi 1
2						
3						Đôi 2
4						

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS  
CHỦ TỊCH  
(ký tên và đóng dấu)

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP  
CĐCS.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày tháng 4 năm 2024

**DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ  
GIẢI CẦU LÔNG “CÔNG NHÂN – VIÊN CHỨC – NGƯỜI LAO ĐỘNG”  
QUẬN GÒ VẤP NĂM 2024**

Mẫu 2: Đôi Nam

SỐ TT	Họ và tên Vận động viên	Năm sinh	Chức vụ Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi công tác	Đội trưởng SỐ ĐTĐĐ	Đôi thi đấu
1					Đôi 1
2					
3					Đôi 2
4					

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS  
CHỦ TỊCH  
(ký tên và đóng dấu)

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP  
CĐCS.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày tháng 4 năm 2024

**DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ  
GIẢI CẦU LÔNG “CÔNG NHÂN – VIÊN CHỨC – NGƯỜI LAO ĐỘNG”  
QUẬN GÒ VẤP NĂM 2024**

**Mẫu 3: Đôi Nữ**

SỐ TT	Họ và tên Vận động viên	Năm sinh	Chức vụ Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi công tác	Đội trưởng Số ĐTĐĐ	Đôi thi đấu
1					Đôi 1
2					
3					Đôi 2
4					

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS  
CHỦ TỊCH  
(ký tên và đóng dấu)